СОВЕТ АЛЕКСАНДРОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

АЛЕКСАНДРОВСКОГО РАЙОНА

ТОМСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ
21.02.2012 г.           № 365

с. Александровское

Об утверждении Методики определения объѐма

межбюджетных трансфертов на очередной

финансовый год, предоставляемых из бюджета

Александровского сельского поселения

на осуществление полномочий по осуществлению

внешнего муниципального финансового контроля

Рассмотрев проект Методики определения объѐма межбюджетных трансфертов на

очередной финансовый год, предоставляемых из бюджета Александровского сельского

поселения на осуществление полномочий по осуществлению внешнего муниципального

финансового контроля, предоставленный Администрацией Александровского сельского

поселения, руководствуясь Бюджетным кодексом Российской Федерации, Федеральным

Законом от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления

в Российской Федерации»,  Федеральным Законом от 07.02.2011 № 6-ФЗ «Об общих принципах

организации и деятельности контрольно-счѐтных органов субъектов Российской Федерации и

муниципальных образований»,

Совет Александровского сельского поселения РЕШИЛ:

1. Утвердить Методику определения объѐма межбюджетных трансфертов на очередной

финансовый год, предоставляемых из бюджета Александровского сельского поселения

на осуществление полномочий по осуществлению внешнего муниципального

финансового контроля, согласно приложению.

2. Направить настоящее решение в Думу Александровского района.

3. Настоящее решение обнародовать в установленном порядке и разместить на

официальном сайте Александровского сельского поселения.

Заместитель председателя Совета    Глава Александровского

Александровского сельского поселения   сельского поселения

__________________ И.В.Парфѐнова    ______________ В.Т. Дубровин

Приложение  к решению Совета

Александровского сельского поселения

от 21.02.2012 № 365

Методика

определения объѐма межбюджетных трансфертов на очередной финансовый год,

предоставляемых из бюджета Александровского сельского поселения

на осуществление полномочий по осуществлению внешнего муниципального

финансового контроля

Объѐм межбюджетных трансфертов на очередной финансовый год, предоставляемых из

бюджета Александровского сельского поселения в бюджет муниципального образования

«Александровский район» Томской области на осуществление полномочий по осуществлению

внешнего муниципального финансового контроля, определяется по следующей формуле:

О = З * И * К1 *К2

где

 О - объѐм межбюджетных трансфертов, руб.;

З - расходы на оплату труда с начислениями, определены исходя из годового фонда

оплаты труда главного аудитора Контрольно-ревизионной комиссии Александровского района,

осуществляющего полномочия по осуществлению внешнего муниципального финансового

контроля, руб.;

И - индекс роста оплаты труда главного аудитора контрольно-ревизионной комиссии

Александровского района, равен темпу роста должностных окладов специалистов

Александровского района в очередном году по сравнению с первым годом осуществления

полномочий, в соответствии с принятыми нормативными актами Александровского района.

К1 – коэффициент иных затрат, принимается 1,03

К2 - коэффициент объѐма работ:

К2 = Рпос./(Р1  + Р2 + Р3 +…+ Рn ),

где
 Рпос. - объѐм расходов бюджета Александровского сельского поселения в последнем

отчѐтном году, руб.

Р1, Р2, Р3, Рn - объѐм расходов бюджетов поселений Александровского района в

последнем отчѐтном году, руб.